
Jiný kraj, jiný mrav

Ivo Jahelka

U nás klidně slíkneš 
triko, bermudy nahatej se
opaluješ na nudy 
leč vystrkovat na svět 
holu zadnici může 
jinde vyvolati pranici

co je normál pro 
českýho Pepíka 
rozdivočí muslima či amíka

kčemu je být od předsudků
oproštěn jsi-li za to zpoután
zmlácen vyhoštěn

protože jiný kraj jiný mrav
jiným kraji je jiný mrav 
čau good bye všechny zdrav
v jiným kraji jinej mrav 

u nás chytneš za heroin podmínku
v Thajsku daj ti 50 let do vínku 
v base potom s včeljakou pakáží
seznámíš se s provou thajskou masáží

a policajti ti jsou všude otvaní
nejvíce pak ty s plácačkou dopravní 
u nás rychlou jízdu ukecámy spontálně 
v Kanadě vás šoupnou rovnou do báně

protože jiný kraj jiný mrav
jiným kraji je jiný mrav 
čau good bye všechny zdrav
v jiným kraji jinej mrav 

u nás ani nemusíš byt machýrek
klidně hodíš na zem vajgla papírek 
v Singpůru ovšem zjistíš proklatě že 
pokuta se rovná tvojí výplatě

někde s váma prostě zametou 
zlodějům se sekaj ruce mačetou 
nevěrnice čeká prška kamení 
no a cože z toho všeho pramení

no že jiný kraj jiný mrav
jiným kraji je jiný mrav 
čau good bye všechny zdrav
v jiným kraji jinej mrav

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

